“Qualitit und GFrische,
aus eigener Schlachtung”

i
Ungebote 11.71. - 15.11.

Rouladen 1 kg

"

S DAY

S (andfleischerei Osterpy,
Qualitit seit 1952

Hackfleisch Gewdirzt 1 kg
Krakauer 100 g

Fleischkase 100 g

Zwiebelwurst frisch/gekocht 100 g
Fleischwurst 100 g

WOCHENKARTE
VOM 1111, - 15.11.

Dienstag

Putensahnegeschnetzeltes mit Reis
Kotelett mit Kartoffelstampf und Gemiuse
Dennewstag

Gulasch mit Rotkohl und Kartoffeln
Freitag

Brokkolicremesuppe

18,49 €

9,49 €
1,59 €
1,19 €
1,45 €

1,19 €

W/téﬂ%&tﬁ'f&é Di - Fr von 11.30 — 13.30 Uhr

9,20 €

8,80 €

9,20 €

3,00 €



