

Angebote 11.11. – 15.11.

Rouladen 1 kg	18,49€
Hackfleisch Gewürzt 1 kg	9,49 €
Krakauer 100 g	1,59€
Fleischkäse 100 g	1,19€
Zwiebelwurst frisch/gekocht 100 g	1,45 €
Fleischwurst 100 g	1,19 €

Mittagstisch Di-Fr von 11.30 – 13.30 Uhr

WOCHENKARTE VOM 11.11. – 15.11.

auch -to go-

8,80€

DienstagPutensahnegeschnetzeltes mit Reis9,20 €

Mittwoch Kotelett mit Kartoffelstampf und Gemüse

Donnerstag	
Gulasch mit Rotkohl und Kartoffeln	9,20 €

Freitag Brokkolicremesuppe 3,00 €